CSM_CJ1W-PDC_PH41U_AD04U_DS_J_4_4
10120-919-066 www.fa.omron.co.jpお問い合わせ 詳細情報は
CJシリーズ　プロセス入力ユニット
CJ1W-PDC/PH41U/AD04U
温度センサ、アナログ信号（4～20mA、
1～5Vなど）を含むあらゆる入力種別に1台
で対応したプロセス入力ユニット
･一台に白金測温抵抗体、熱電対、直流信号（電流、電圧）4点の入力が

ERC
ERH
形式表示
号機No.設定
スイッチ
ユニット
取り付けフック
端子台
（M3ネジ）
端子台
端子台着脱レバー
RUN
ERC
ERH
ALM
1 2 3 4- - -
RUN
ERC
ERH
EXT PS
380120-919-066 www.fa.omron.co.jpお問い合わせ 詳細情報は
CJ1W-PDC/PH41U/AD04U
形CJ1W-AD04Uの場合
形CJ1W-PH41Uの場合
LED 名称 表示 状態
RUN（緑） 運転中
点灯 正常動作
消灯 CPUユニットとのデータ交換停止
ERC（赤） ユニットが検知する異常
点灯 パラメータのデータ設定範囲エラーまたは入力異常
消灯 正常動作
ERH（赤） CPUユニットに関する異常
点灯 CPUユニットとのデータ交換で異常発生、またはプロセス入出力ユニットの号機
No.設定異常または装着異常
消灯 正常動作
LED 名称 表示 状態
RUN（緑） 運転中
点灯 正常動作
消灯 CPUユニットとのデータ交換停止
ERC（赤） ユニットが検知する異常
点灯 パラメータのデータ設定範囲エラー
消灯 正常動作
ERH（赤） CPUユニットに関する異常
点灯 CPUユニットとのデータ交換で異常発生、またはプロセス入出力ユニットの号機
No.設定異常または装着異常
消灯 正常動作
AD04U
RUN
ERC
ERH
PH41U
RUN
ERC
ERH
CJ1W-PDC/PH41U/AD04U
390120-919-066 www.fa.omron.co.jpお問い合わせ 詳細情報は
●号機No.設定スイッチ
CPU装置および増設装置に装着する高機能I/Oユニットのそれぞれに、ユニット構成に設定した固有の号機No.を号機No.設定スイッチで設定
してください。
スイッチNo. 号機No.
00 0号機
01 1号機
02 2号機
03 3号機
04 4号機
05 5号機
06 6号機
07 7号機
08 8号機
09 9号機
10 10号機
～ ～
95 95号機